Oferty wniesione po terminie ustanowionym lub nie odpowiadające ogłoszonym warunkom, nie będą uwzględnione.

C. k. Dyrekcya kolei państwowych.

Lwów, dnia 10. października 1903.

Ч. 972.

## Конкурсъ.

Въ цѣли принятія лѣсничого для имѣннн „Вѣлка и Костеневъ“ въ повѣтъ Перемышлянскомъ объявляется симъ конкурсъ съ назначеніемъ срока по день 2/15 ноября 1903 года подѣ слѣдующими условіями:

1. Кандидатъ долженъ предложить свое „curriculum vitae“ и доказательство квалификации, що трудился взглядно трудится веденіемъ господарки лѣсовою.

2. Кандидатъ не долженъ преступити 35-го года жизни и выказатися свѣдѣтельствомъ лѣкарскимъ, що есть здоровый и можетъ безпрепятственно исполнати обязанности лѣсничого.

3. Вознагражденіе лѣсничого будетъ состояти изъ свободной квартири натуралн и изъ доплаты.

Высоту доплаты якоже и всѣ прочія условія принятія можно узнати въ канцелярн „Народного Дома“ во Львовѣ при ул. Театральной ч. 22 II. пов. въ будныи дни отъ 9-го до 12 часа передѣ полуднемъ и отъ 3-го до 6-го часа по полудни.

4. Прошенія съ относительными приложеніями слѣдуетъ вносити въ Управляющій Совѣтъ русско народного Института „Народный Домъ“ во Львовѣ въ Институтскою канцелярню найдалше до дня 2/15 ноября 1903 года и добавити къ прошенію почтовую марку на 45 гел.

Отъ Управляющого Совѣта русско-народного Института „Народный Домъ“.

Львовъ, дня 25. сентября 1903 года.
8. октября

Предсѣдатель:

др. Іосифъ Делькевичъ.

Centralne biuro ogłoszeń, dzienników i uniwers. reklamy

### Adolfa Chulawskiego